РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2005 г.                               № 11                              с. Новониколаевка

Об учреждении администрации

Новониколаевского сельского поселения

с правом юридического лица

          В соответствии с п. 5 ст. 84 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения РЕШИЛО:

           1. Учредить администрацию Новониколаевского сельского поселения с правом юридического лица.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                С.А. Ильин